
 

 

 

 

  

 

Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in 

T +420 495 707 111 ● posta@mmhk.cz ● epodatelna@mmhk.cz ● hradeckralove.org 

Detašované pracoviště: Československé armády 216/41 (Gayerova kasárna – Kavalír B), 500 03 Hradec Králové 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.: SZ MMHK/252264/2025    
ZE DNE: 3.6.2025    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/252264/2025 OD1/Sim 

MMHK/347654/2025 

  

Ameba Production spol. s r.o. 

Těšnov 1163 

110 00  Praha – Nové Město 

IČO 25617303 

 

V zastoupení 

EUROVIA CZ a.s. 

Závod Čechy východ 

Piletická 498 

503 41 Hradec Králové 

IČO 25617303 

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Ing. Monika Šimůnková 

495707811 

monika.simunkova@mmhk.cz 

  

     
DATUM: 30.6.2025    

 

R  o  z  h  o  d  n  u  t  í  

Magistrát města Hradec Králové odbor dopravně správních agend obdržel dne 03. 026. 2025 žádost, 

kterou podala společnost Ameba Production spol. s r.o., Těšnov 1163, 110 00  Praha – Nové Město, 

IČO 25617303 v zastoupení EUROVIA CZ a.s., Závod Čechy východ, Piletická 498, 503 41 Hradec 

Králové, IČO 25617303 o povolení úplné uzavírky silnice III. třídy (III/299 12), místní komunikace, 

veřejně přístupné účelové komunikace. 

 
Magistrát města Hradec Králové odbor dopravně správních agend jako příslušný silniční správní úřad 
dle § 40 odst. 4 písm. a); odst.5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v návaznosti  
na ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů  

p o v o l u j e 

I. úplnou uzavírku (mimo DPMHK) silnice III/299 12, v úseku od křižovatky s ul. Plotišťská (p. p. č. 
995/1) a ul. K zastávce (p. p. č. 1078) po vjezd do „PARK 360“ a dále úplnou uzavírku ul. Letiště 
v úseku mezi ul. Velká (III/ 299 7) a ul. Jana Černého.  
Do uzavřeného úseku bude možný vjezd MHD. 
Zároveň budou uzavřeny všechny vjezdy s komunikací, které se napojují na uzavřený úsek. 
 

Termín uzavírky je stanoven od 12. 07. 2025 (16:30) do 13. 07. 2025 (04.30). Nejdříve však  
od nabytí právní moci rozhodnutí. 

 
 
II. Nařizuje objížďku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I. výroku tohoto rozhodnutí,  

se stanovenou objízdnou trasou: objízdná trasa je vedena po silnici III/299 7; I/11; I/31; III/299 13. 
Stanovená trasa objížďky je vyznačena v přiloženém schématu, který tvoří součást tohoto 
rozhodnutí. 

mailto:posta@mmhk.cz
mailto:epodatelna@mmhk.cz


 

2/4 
 

 

III. Po dobu akce dojde k omezení linek MHD 15 a  25 

Linka 15 

● spoje linky 15, které končí/začínají  na zastávce Letiště nebo na zastávce Předměřice Panelárna 
(ve směru z/na Letiště) budou po dobu tohoto omezení (od 16:30 hod) končit/začínat na zastávce 
Věkoše – Slávie. 

(Zrušené zastávky: Věkoše, U Letců, Letiště, Správčice, obalovna, Předměřice Panelárna). 

Linka  25 

● vybrané spoje linky 25, které končí na zastávce Letiště, budou po dobu tohoto omezení  
(od 16:30) odkloněny ze zastávky U Lupínků na konečnou zastávku Rusecká. 

 

Důvodem uzavírky je pořádání akce: „TATA BOJS A DRONSHOW, OSLAVY 800. VÝROČÍ MĚSTA 
HRADEC KRÁLOVÉ.“ 

 

Odpovědný pracovník za organizování a zabezpečení akce: Ameba Production spol. s r.o.,  

IČO 25617303, Těšnov 1163, 110 00  Praha – Nové Město, pan Ing. Michal Thomes.  

 

 Podmínky: 

1. Uzavírka se povoluje za účelem kulturní akce:“ TATA BOJS A DRONSHOW, OSLAVY 
800.VÝROČÍ MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ“. 

2. Uzavřeným úsekem bude možný průchod pro pěší a zachován přístup k okolním nemovitostem. 

3. Pořadatel akce zajistí informovanost obyvatel a firem v uzavřeném úseku o termínu uzavírky  
o rozsahu a z toho plynoucí omezení provozu vozidel a chodců s kontaktem na zodpovědnou 
osobu za uzavírku.  

4. Dotčené obce budou informovat o uzavírce a nařízení o objížďce způsobem v místě obvyklým. 

5. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena. 

6. Budou osazeny dopravní značky a zařízení dle stanovení přechodné úpravy silničního provozu 
Magistrátem města Hradec Králové – odborem dopravně správních agend  
(SZ MMHK/252264/2025 OD1/Sim; MMHK/345370/2025 a budou udržovány po celou dobu 
uzavírky v řádném a provozuschopném stavu. Po skončení uzavírky (objížďky) budou neprodleně 
odstraněny. 

7. Před zahájením uzavírek žadatel dohodne se společností Hradecké služby a.s. organizaci svozu 
odpadů (tel. č. 606 153 707 dispečerka, příp. 724 093 988 p. Jaeger), případně průjezd svozových 
vozidel uzavírkou. 

8. Silniční správní úřad spolu s Policií ČR Hradec Králové mají vyhrazené právo v případě 
konstatování nedostatečné intenzity provádění prací nebo neplnění podmínek tohoto rozhodnutí 
posuzovat toto jako porušení předpisů o uzavírce. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 a 2 správního řádu): 

Ameba Production spol. s r.o., Těšnov 1163, 110 00  Praha 
  



 

3/4 
 

 

 
 
 

Odůvodnění: 

Společnost Ameba Production spol. s r.o., IČO 25617303, Těšnov 1163, 110 00  Praha, 
kterou zastupuje EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924, U Michelského lesa 1581, 140 00  Praha 
požádala dne 3.6.2025 zdejší odbor o úplnou uzavírku (mimo DPMHK) silnice III/299 12 v úseku  
od křižovatky s ul. Plotišťská (p. p. č. 995/1) a ul. K zastávce (p. p. č. 1078) po vjezd do „PARK 360“  
a dále úplnou uzavírku ul. Letiště v úseku mezi ul. Velká (III/ 299 7) a ul. Jana Černého.  
Do uzavřeného úseku bude možný vjezd MHD. 
Zároveň budou uzavřeny všechny vjezdy s komunikací, které se napojují na uzavřený úsek. Zároveň 
po dobu akce dojde k omezení linek MHD 15 a 25: 

Linka 15 

● spoje linky 15, které končí/začínají  na zastávce Letiště nebo na zastávce Předměřice Panelárna 
(ve směru z/na Letiště) budou po dobu tohoto omezení (od 16:30 hod) končit/začínat na zastávce 
Věkoše – Slávie. 

(Zrušené zastávky: Věkoše, U Letců, Letiště, Správčice, obalovna, Předměřice Panelárna). 

Linka 25 

● vybrané spoje linky 25, které končí na zastávce Letiště, budou po dobu tohoto omezení  
(od 16:30) odkloněny ze zastávky U Lupínků na konečnou zastávku Rusecká. 

Žádost obsahovala přesné určení uzavírky, její důvod - „TATA BOJS A DRONSHOW, OSLAVY 800. 
VÝROČÍ MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ“, návrh trasy objížďky včetně grafické přílohy, jméno a příjmení 
odpovědného pracovníka.  
Doba trvání uzavírky byla v žádosti navržena od 12. 07. 2025 (16:30) do 13. 07. 2025 (04.30). 
Nejdříve však od nabytí právní moci rozhodnutí. 

 

Věc byla v souladu se zákonem o pozemních komunikacích projednána s vlastníkem dotčených 

místních komunikací - Statutárním městem Hradec Králové - odborem správy majetku města  

(SZ MMHK/252176/2025/OM2/Peš) zastupujícím vlastníka místní komunikace na jejímž území 

k uzavírce dojde, Statutárním městem Hradec Králové - odborem rozvoje města (SZ 

MMHK/340650/2025) zastupujícím obec, na níž se nachází uzavírka. Dále bylo projednáno se  

Správou silnice Královéhradeckého kraje, Správou železnic (18857/2025-SŽ-OŘ HKR-ST HKR), obcí 

Předměřice nad Labem, kde je vedena objízdná trasa a Policií České republiky, Krajským ředitelstvím 

policie Královéhradeckého kraje, územním odborem Hradec Králové, dopravním inspektorátem (Č. j.: 

KRPH-   58637-4/ČJ-2025-050206). Magistrátem města Hradec Králové - odborem dopravně 

správních agend (SZ MMHK/252264/2025 OD1/Sim; MMHK/345370/2025) ze dne 30. 6. 2025  

a Krajským úřadem Královéhradeckého kraje – ODaSH (KUKHK-18331/DS/2025-4 (Vj) ze dne 30. 6. 

2025 byla stanovena přechodná úprava silničního provozu. Odpovědnou osobou byl v žádosti určen 

pan Ing. Michal Thomes – jednatel, Tel. kontakt: 777 333 881. 

Zdejší silniční správní úřad na základě právě uvedeného rozhodl tak, že úplnou uzavírku provozu 
povolil. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové - odboru dopravy a silničního hospodářství. Odvolání  
se podává (zasílá) u Magistrátu města Hradec Králové - odboru dopravně správních agend. Podle § 



 

4/4 
 

 

24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů nemá 
odvolání proti tomuto rozhodnutí odkladný účinek.  

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví  
je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
  

 
 
 
Ing. Monika Šimůnková 

referent silničního správního úřadu                                                         
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Parafa vedoucího oddělení: 

Doručí se: 

účastníci (dodejky) 
EUROVIA CS, a.s., IDDS: bjpdzta 
Magistrát města Hradec Králové, odbor správy majetku města, Československé armády č.p. 408/51, 
500 03  Hradec Králové 3 
Statutární město Hradec Králové, odbor rozvoje města, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic, Královéhradeckého kraje,  p.o., IDDS: 6m8k8ey 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Dopravní podnik města H K a.s., IDDS: rdhpikq 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Obec Předměřice nad Labem, IDDS: jrda9er 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
  
na vědomí 
Fakultní nemocnice Hradec Králové, IDDS: v7zqi84 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IDDS: 2pemvrd 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Technické služby Hradec Králové, IDDS: 3aak9xj 
Hradecké služby a.s., IDDS: fjvegai 
Městská policie, IDDS: khzbbha 
 

 
Vypraveno dne: 


		2025-07-01T09:20:03+0200
	Ing. Monika Šimůnková
	oprávněná úřední osoba




